
2024年 10月 1日 

都心の天然温泉 名古屋クラウンホテル 

 

インターネット宿泊予約システム変更のお知らせ 

 

 

平素より都心の天然温泉 名古屋クラウンホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、お客様の更なる利便性の向上を目的として、宿泊予約システムを変更いたしました。 

お手数おかけしますが、旧システムで顧客登録お済みのお客様も再度顧客登録お願いします。 

 

2024年 9月 30日までに公式ホームページからお取りいただいたご予約のご変更・キャンセル  

につきましては、下記リンクよりお手続きをお願い申し上げます。 

＜2024年 9月 30日までにご予約されたお客様＞ 

予約確認・変更 

キャンセル 

 

また、お電話でもご対応を承っておりますので、ご希望の方は 

TEL.052-211-6633までお願い申し上げます。 

 

 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

https://asp.hotel-story.ne.jp/ver3d/ASPY0300.asp?cod1=60490&cod2=
https://asp.hotel-story.ne.jp/ver3d/ASPY0300.asp?cod1=60490&cod2=

